
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17)  i članka 6. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2017. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 152/16), Župan Splitsko-dalmatinske županije 12. prosinca 2017., donio je 

 
 

O D L U K U 
 

o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2017. godinu namijenjenih  
uređenju, izgradnji i održavanju pomorskog dobra 

 
 

Članak 1. 
       

 Dio novčanih sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2017. godinu i 
projekcije za 2018. i 2019. godinu, razdjel 106, Aktivnost – Projekti lokalne samouprave, u iznosu 
od 2.430.000,00 kn raspoređuje se: 
 
OPĆINA SELCA 
 

- Izrada projektne dokumentacije za izgradnju ribarskog 
pristana i ostalih infrastrukturnih sadržaja. 
 

 
150.000,00 kn 

GRAD SUPETAR 
- Izrada glavnog projekta uređenja plažnih građevina na 

području Vrilo. 
 

 
20.000,00 kn 

GRAD SUPETAR 
- Izrada prijedloga granice pomorskog dobra na području grada 

Supetra i njezina provedba. 
 

 
100.000,00 kn 

OPĆINA PODGORA 

- Uređenje rive u naselju Igrane, površinska obrada šetnice i 
uređenje centralne plaže II. Faza u Igranima. 

 
500.000,00 kn 

 
 

GRAD SPLIT 

- Izrada prostorno – planske dokumentacije vezane uz konačno 
uređenje žnjanskog platoa s kontaktnim zonama (od uvale 
Zenta do hotela Zagreb na Duilovu). 
 

 
250.000,00 kn 

OPĆINA JELSA             

- Sanacija oštećenja mostova nastalih uslijed izvanrednih 
događanja na pomorskom dobru na području općine Jelsa. 
 

 
100.000,00 kn 

GRAD MAKARSKA 

- Izrada geodetskog situacijskog nacrta za utvrđivanje granica 
na pomorskom dobru. 
 

 
30.000,00 kn 



OPĆINA PODGORA  
 

- Izrada projektno tehničke dokumentacije športsko 
rekreacijskog centra Žanjeva 2020. 
 

 
50.000,00 kn 

GRAD OMIŠ 

- Uređenje plaže Brzet, faza I. 
 

 
150.000,00 kn 

 
 

GRAD OMIŠ 

- Idejni projekt dužobalne šetnice na području grada Omiša. 
 

 
100.000,00 kn 

OPĆINA DUGI RAT 
 

- Izrada prostorno - planske dokumentacije za izgradnju luke 
Krilo. 

 

 
100.000,00 kn 

OPĆINA NEREŽIŠĆA 
 

- Izrada projektno – tehničke dokumentacije idejnog rješenja 
uređenja plaže s ostalim sadržajima u uvali Vela Grška. 

 

 
 

30.000,00 kn 
 
 

OPĆINA DUGI RAT 
 

- Nadohrana plaža. 
 

 
100.000,00 kn 

OPĆINA BAŠKA VODA 

- Postavljanje panela za foto izložbu. 
 

 
50.000,00 kn 

OPĆINA BAŠKA VODA 

- Uređenje istočnog dijela plaže Nikolina. 
 

 
450.000,00 kn 

GRAD SOLIN 

- Razvoj javne infrastrukture na pomorskom dobru – 
Mramorna i Kosica. 

 

 
70.000,00 kn 

GRAD KOMIŽA 

- Uređenje partera južnog dijela rive u Komiži – opločenje 
srednjeg dijela. 
 

 
100.000,00 kn 

GRAD KOMIŽA 

- Izmjene i dopune urbanističkog plana uređenja Ribarske luke 
 

 
80.000,00 kn 

UKUPNO: 2.430.000,00 kn 

 
 



 
Članak 2. 
 

       Za korištenje sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ s korisnicima će se zaključiti ugovori  
kojima će se regulirati međusobna prava i obveze. 

 
 
Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije. 
 
KLASA:    934-01/17-01/0025 
URBROJ:  2181/1-06-01/09-17-0152 
Split,  12. prosinca 2017. godine 
 
              Ž U P A N 
 
   
 
                   Blaženko Boban, v.r. 
 
 


